АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020                                     № 138

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО г. Островной

от 23.08.2019 № 230 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения

муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»

В соответствии со статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации,

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

учитывая протест Прокуратуры Кольского района от 17.04.2020 № 7-434в-2020,

Администрация ЗАТО г. Островной  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

г. Островной от 23.08.2019 № 230 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных

нормативных правовых актов о местных налогах и сборах».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-вестник ОСТРОВНОЙ».

Глава муниципального образования

          ЗАТО г. Островной                                                                                 О.А. Огинова